

**SHINPACK (THAILAND) CO.,LTD.****บริษัท ชินแพค (ประเทศไทย) จำกัด**

Head office

ต้นฉบับ

สำหรับลูกค้า

HEAD OFFICE AMATA CITY CHONBURI INDUSTRIAL ESTATE 700/365 MOO 6, BANGNA-TRAD RD., KM.57, T.NONGMAIDAENG, A.MUANGCHONBURI, CHONBURI 20000

สำนักงานใหญ่ นิคมอุตสาหกรรมอมตะ ซิตี้ ชลบุรี เลขที่ 700 / 365 หมู่ 6 ถ.บางนา-ตราด กม.57 ต.หนองไม้แดง อ.เมืองชลบุรี จ.ชลบุรี 20000

☎ 0-3845-8706-9 FAX: 0-3845-8649

PINTHONG BRANCH PINTHONG INDUSTRIAL ESTATE 789/164 MOO 1, TAMBOL NONGKHAM, AMPHUR SRIRACHA, CHONBURI 20230

สำนักงานสาขา นิคมอุตสาหกรรมปิ่นทอง เลขที่ 789 / 164 หมู่ 1 ต.หนองขาม อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี 20230

☎ 0-3834-8513-6 FAX: 0-3834-8517

Tax Identification No. 0105539121103  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี**TAX INVOICE  
ใบกำกับภาษี  
INVOICE  
ใบกำกับสินค้า**No. IV1010090  
เลขที่  
Date 07/01/21  
วันที่Ref. D/O No.  
อ้างอิงใบส่งของเลขที่Sold To IPACK LOGISTICS CO.,LTD  
ขายให้แก่ 209/17 MOO.2 Phraeksamai Mueang Samutprakarn  
Address Samutprakarn 10280  
ที่อยู่ Tax ID : 0205555001434 Head office

DESCRIPTION รายการ	QUANTITY จำนวน	PRICE/UNIT ราคา/หน่วย	AMOUNT จำนวนเงินไม่รวมภาษี
1 STEEL CRATE FRAME LH UPR SIDE 1140X	4 Set	10,768.000	43,072.00
2 RWX EXT. 1785x1150x300(Extension RW P/O NO.PO202012119R00 D/O NO.I PACK 21-01-2 DELIVERY TO I PACK	30 Set	1,360.000	40,800.00
<b>QUANTITY TOTAL จำนวนรวม</b>			
<b>AMOUNT จำนวนเงิน</b>		<b>TOTAL รวมราคา</b>	83,872.00
		<b>VAT ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00</b>	5,871.04
		<b>GRAND TOTAL จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น</b>	89,743.04

(ใบลดหนี้แก่ เจ้าพนักงาน ซื่อร้อยสี่สิบสามบาทสี่สตางค์).

Due Date .....  
กำหนดชำระ  
Term of Payment .....  
เงื่อนไขการชำระเงิน  
Prepared by .....  
จัดทำโดยReceived by.....  
ผู้รับ  
Approved by.....  
อนุมัติโดย